
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/604/

Código da publicação: 604

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 22:37:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo/Ano: 1984/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual contratação de AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA
ELETRÔNICO DE VIGILÂNCIA e MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS em
atendimento as Diversas Secretarias do Município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual contratação de AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA
ELETRÔNICO DE VIGILÂNCIA e MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS em
atendimento as Diversas Secretarias do Município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/604/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-aquisicao-e-instalacao-de-sistema-eletronico-de-vigilancia-e-manutencao-com-fornecimento-de-equipamentos-em-atendimento-as-diversas-secretarias-do-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72d022b61d65f9271d470ae4afc5fda3.pdf

